
 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 
Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 
Τηλέφωνο : 210 38 98 022 
Fax  : 210 38 98 086 
E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ. Πρωτ.: ΔΣ/35/2020 

Αριθμ. Απόφασης: 78/2020 

 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελεσμάτων της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – Νο 

881730 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που αφορά τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης 

έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με τίτλο: «SHARE: Promoting work-life balance in companies 

and a better sharing of care between men and women» (Προώθηση της συμφιλίωσης οικογενειακής με 

επαγγελματική ζωή και καλύτερη κατανομή φροντίδας μεταξύ ανδρών και γυναικών). 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. κατά την 7η Συνεδρίαση του έτους 2020 στις 29-07-

2020 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 7ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και 

Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση θεμάτων 

οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Την υπ’αριθμ.Δ1/οικ. 41161/13765/18.09.2019 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων «Τροποποίηση της 12662/19-04-2018 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

«Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) – 

(ΥΟΔΔ 231)» [Φ.Ε.Κ. 771/ΥΟΔΔ/23.09.2019 και Φ.Ε.Κ. 896/ΥΟΔΔ/29.10.2019 Διορθώσεις 

Σφαλμάτων και Φ.Ε.Κ. 1103/ΥΟΔΔ/27.12.2019]. 

3. Την υπ’αριθμ. 55970/Δ1.18114/31-12-2019 (ΦΕΚ 4938/Β’/31-12-2019) Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων περί μεταβίβασης στη Γενική Γραμματεία Οικογενειακής 

Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων της εποπτείας του Κέντρου Ερευνών για Θέματα Ισότητας 

(Κ.Ε.Θ.Ι.). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.2527/1997 (Φ.Ε.Κ. 206/Α’) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 4314/2014 (Φ.Ε.Κ. 265/Α΄/23.12.2014) «Συμβάσεις Μίσθωσης 

Έργου σε συγχρηματοδοτούμενες πράξεις». 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους σε 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 247/Α’). 

7. Το υπ’αριθμ.πρωτ.11836/25.09.2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ σύμφωνα με το οποίο: «συμβάσεις μίσθωσης 

έργου που αφορούν συγχρηματοδοτούμενα έργα και προγράμματα της Ευρωπαϊκής Ένωσης και έργα 

και προγράμματα χρηματοδοτούμενα από διεθνείς ή ευρωπαϊκούς πόρους, δεν απαιτείται έγκριση για 

ΠΥΣ και αποστολή τους στο ΑΣΕΠ για έκδοση σχετικής βεβαίωσης». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

9. Το με αριθ. 881730/12-12-2019 Grant Agreement για την υλοποίηση του Έργου με τίτλο:“SHARE: 

Promoting work-life balance in companies and a better sharing of care between men and women”. 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

10. Την υπ’αριθμ. 1/2020 – Νο 881730 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) 

σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με τίτλο: «SHARE: Promoting work-life 

balance in companies and a better sharing of care between men and women» (Προώθηση της 

συμφιλίωσης οικογενειακής με επαγγελματική ζωή και καλύτερη κατανομή φροντίδας μεταξύ ανδρών 

και γυναικών)», όπως αυτή εγκρίθηκε με την με αριθμό 48/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

11. Την με αριθμό 49/2020 (ΑΔΑ: 9Κ7ΚΟΡ9Ζ-24Α) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου περί 

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

12. Τα υπ΄αριθμ. 1/06-07-2020 και 2/08-07-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

της υπ’αριθμ. 1/2020 – Νο 881730 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά κατατέθηκαν 

στο Δ.Σ. 

 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα υπ’αριθμ. 1/06-07-2020 και 

2/08-07-2020 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. 1/2020 – Νο 881730 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

 

 

 

Αθήνα, 30-07-2020 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΑΝΤΑΡΟΥ-ΚΡΙΓΓΟΥ 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 
1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠOΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Υπ’αριθμ. 1/2020 –No 881730  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ.Πρωτ.: 424/11-06-2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-ΒΝΥ] 

 

για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου με τίτλο: “SHARE: Promoting work-life balance in companies and a better sharing of care between 

men and women” 

 

Σήμερα, ημέρα Δευτέρα 6 Ιουλίου 2020 και ώρα 11:00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) επί της οδού Πινδάρου 2, 

συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ ’αριθμ. 1/2020 - Νο 881730  Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης 

του Έργου με τίτλο: “SHARE: Promoting work-life balance in companies and a better sharing of care 

between men and women”. 

Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2020 - Νο 881730  Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.  49/2020 (ΑΔΑ: 9Κ7ΚΟΡ9Ζ-24Α) 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι. και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Γκερμότση Βικτωρία, (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών), ως Πρόεδρος 

της Επιτροπής. 

2. Παπαρούνη Σπυριδούλα (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών),  τακτικό μέλος 

της Επιτροπής.  

3. Μάρη Ειρήνη (υπάλληλο ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. – ΠΕ Πολιτικών Επιστημών), τακτικό μέλος της 

Επιτροπής.  

Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 49/2020 (ΑΔΑ: 9Κ7ΚΟΡ9Ζ-24Α)  

απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα η κ. Βικτωρία Γκερμότση. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής [ευρέθησαν παρόντα τρία (03) 

μέλη] και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 1/2020 - Νο 881730  ([Αρ.Πρωτ.: 424/11-06-2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-

ΒΝΥ]) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ο αριθμός ατόμων έχει ως ακολούθως:  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

Κωδ. Περιγραφή Έργου Τόπος Εκτέλεσης 
Αριθμός 
ατόμων 

Διάρκεια  

1 
Υλοποίηση δράσεων του 
Πακέτου Εργασίας 3 

Κ.Ε.Θ.Ι.  
Στην έδρα του 

φορέα 
1 

Από την υπογραφή της σύμβασης 
και για χρονικό διάστημα 

διάρκειας δέκα (10) μηνών 

 

 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων ήταν η 22η Ιουνίου 2020. 

Αναλυτικότερα, για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υποβλήθηκαν συνολικά δέκα εννέα (19) φάκελοι 

υποψηφιοτήτων, σύμφωνα με τον ως κάτωθι πίνακα:  

 
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Aρ. Πρωτοκόλλου Ημερ/νία 

430/01 15/6/2020 

430/02 18/6/2020 

430/03 18/6/2020 

430/04 19/6/2020 

430/05 19/6/2020 

430/06 19/6/2020 

430/07 22/6/2020 

430/08 22/6/2020 

430/09 22/6/2020 

430/10 22/6/2020 

430/11 23/6/2020 

430/12 23/6/2020 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

430/13 23/6/2020 

430/14 23/6/2020 

430/15 23/6/2020 

430/16 23/6/2020 

430/17 25/6/2020 

430/18 25/6/2020 

430/19 29/6/2020 

 
 

Από το σύνολο των δέκα εννέα (19)  υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή ομοφώνως έκρινε ως:  

α) εμπρόθεσμες: τις δέκα εννέα (19) αιτήσεις 

β) εκπρόθεσμη: καμία (0) αίτηση 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα όσα ορίζονται στην υπ ’αριθμ 1/2020 - Νο 881730  

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος ομοφώνως αποφασίζει να προχωρήσει άμεσα στην 

αποσφράγιση των εμπρόθεσμων φακέλων υποψηφιοτήτων.   

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή, προχωράει στον έλεγχο των εμπρόθεσμων υποβληθεισών αιτήσεων για 

τον Κωδικό 1.   

 

Ειδικότερα: 

Για τον Κωδικό 1  από τις συνολικά δέκα εννέα (19) αιτήσεις, οι δύο (2) αιτήσεις υποψηφιότητας, 

κρίνονται επαρκείς και εγκρίνονται προς αξιολόγηση και οι άλλες δέκα εφτά (17) αποκλείονται από τη 

διαδικασία αξιολόγησης για τους λόγους που αναλύονται στον επισυναπτόμενο ΠΙΝΑΚΑ Α και 

απαιτούνται υποχρεωτικά από τους όρους της υπ’ αριθμ. 1/2020 - Νο 881730   Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

 

Ακολούθως, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των 

υποψηφιοτήτων και έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020 - Νο 881730  (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 424/11-06-2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-ΒΝΥ) Πρόσκληση  

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα ΙΙ με τα απαιτούμενα προσόντα για τον κωδικό 1. 

3. Τα απαραίτητα δικαιολογητικά όπως αυτά ορίζονται στο Κεφάλαιο Β «Υποβολή Αιτήσεων 

Συμμετοχής / Απαραίτητα Δικαιολογητικά» της ανωτέρω Πρόσκλησης. 

 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

 Α.  Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τον κωδικό  1 (επισυνάπτεται στο παρόν 

πρακτικό). 

 Β. Πίνακα Απορριπτέων ανά κωδικό (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό).  

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων, προβαίνει στην επόμενη 

φάση της αξιολόγησης, ήτοι στην προσμέτρηση μονάδων για τα δικαιολογητικά εκείνα τα οποία 

αναφέρονται και βρίσκονται σε συνάφεια με τις απαιτήσεις του Έργου.  

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 1/2020 - Νο 881730  (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 424/11-06-2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-ΒΝΥ) 

Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Τον Πίνακα Εγκεκριμένων Υποψηφιοτήτων για τον κωδικό 1. 

3.    Τις διατάξεις του κεφ. «Γ. ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ – ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ» της ανωτέρω  Πρόσκλησης. 

 

ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  
 Γ. Πίνακα Βαθμολόγησης για τον κωδικό 1 και της εγκεκριμένης υποψηφιότητας  

(επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

 Με βάση τον Πίνακα Βαθμολόγησης, θα κληθούν  οι υποψήφιοι σε προσωπική συνέντευξη.  

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της Επιτροπής όπως αποστείλει επιστολή 

στους υποψήφιους, προκειμένου να ενημερωθούν για την ημερομηνία και ώρα διεξαγωγής της 

συνέντευξης.  

 

Στο σημείο αυτό και περί ώρα 15.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 

υπ΄αριθμ. 1/2020- Νο 881730 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

   

Αθήνα,  6/07/2020 

 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020 - Νο 881730   

H  ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ                              ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΗ 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 

Υπ' αριθμ. 1/2020- Νο 881730 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Κωδικός  1 

Α/Α 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

1 430/01 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

2 430/02 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

3 430/03 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

4 430/04 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

5 430/05 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

6 430/06 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

7 430/07 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

8 430/08 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

9 430/09 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

10 430/10 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

11 430/11 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

12 430/12 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

13 430/13 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

14 430/14 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

15 430/15 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

16 430/16 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

17 430/17 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

18 430/18 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

19 430/19 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

 
Κωδικός  1 

 
Α/
Α 

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ 

ΠΤΥΧΙΟ  
Α.Ε.Ι. 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
 

ΓΝΩΣΗ 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΝΩΣΗ 
Η/Υ 

Τριετής (3) 
εργασιακή 

εμπειρία στον 
τομέα της 

ισότητας των 
φύλων 

1 430/01 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 
2 430/02 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 
 

 
 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

 
Κωδικός  1 

 
Α/
Α 
 
 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ  

ΠΡΩΤ 

ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 430/03 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Δεν προσκομίζει μεταπτυχιακό τίτλο  σπουδών 
2. Δεν αποδεικνύει τη γνώση Η/Υ και τη γνώση αγγλικής 

γλώσσας σύμφωνα με όσα ορίζονται στην πρόσκληση  
3. Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα 

της ισότητας των φύλων όπως απαιτείται 

2 430/04 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της 
ισότητας των φύλων όπως απαιτείται  

3 430/05 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Δεν αποδεικνύει τη  γνώση αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στην πρόσκληση 

2.  Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα 
της ισότητας των φύλων όπως απαιτείται   

4 430/06 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Το πτυχίο και ο μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών δεν 
εμπίπτουν στους απαιτούμενους από την πρόσκληση 
τίτλους σπουδών  

2. Δεν αποδεικνύει τη  γνώση αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στην πρόσκληση   

5 430/07 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της 
ισότητας των φύλων όπως απαιτείται  

6 430/08 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Μη συναφής επαγγελματική εμπειρία- δεν αποδεικνύει τριετή (3) 
εργασιακή εμπειρία στον τομέα της ισότητας των φύλων όπως 
απαιτείται  

7 430/09 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

ισότητας των φύλων όπως απαιτείται   

8 430/10 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Μη συναφής επαγγελματική εμπειρία- δεν αποδεικνύει 
τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της ισότητας των 
φύλων όπως απαιτείται  

2. Δεν αποδεικνύει τη γνώση Η/Υ  σύμφωνα με όσα ορίζονται 
στην πρόσκληση 

9 430/11 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Μη συναφής επαγγελματική εμπειρία- δεν αποδεικνύει τριετή (3) 
εργασιακή εμπειρία στον τομέα της ισότητας των φύλων όπως 
απαιτείται  

10 430/12 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της 
ισότητας των φύλων όπως απαιτείται   

11 430/13 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Το πτυχίο δεν εμπίπτει στους απαιτούμενους από την 
πρόσκληση τίτλους σπουδών  

2. Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα 
της ισότητας των φύλων όπως απαιτείται            

12 430/14 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν αποδεικνύει τη  γνώση αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με όσα 
ορίζονται στην πρόσκληση   

13 430/15 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Μη συναφής επαγγελματική εμπειρία- δεν αποδεικνύει τριετή (3) 
εργασιακή εμπειρία στον τομέα της ισότητας των φύλων όπως 
απαιτείται  

14 430/16 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Δεν αποδεικνύει τη  γνώση αγγλικής γλώσσας σύμφωνα με 
όσα ορίζονται στην πρόσκληση   

2. Μη συναφής επαγγελματική εμπειρία- δεν αποδεικνύει 
τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της ισότητας των 
φύλων όπως απαιτείται  

15 430/17 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν προσκομίζει:  
πτυχίο, μεταπτυχιακό τίτλο σπουδών, απόδειξη γλωσσομάθειας και 
Η/Υ, Υπεύθυνη δήλωση όπως απαιτείται  

16 430/18 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 
Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα της 
ισότητας των φύλων όπως απαιτείται   

17 430/19 ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

1. Δεν αποδεικνύει τριετή (3) εργασιακή εμπειρία στον τομέα 
της ισότητας των φύλων όπως απαιτείται .  

2. προσκομίζει μεταπτυχιακό χωρίς αναγνώριση αλλά 
αναφέρει τον Αριθμ. Πρωτ. ΔΟΑΤΑΠ 

 
 
 
 
 

Γ.  ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗΣ  

 
Κωδικός  1: 
 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ 

ΠΤΥΧΙΟ  Α.Ε.Ι. Τριετής (3) εργασιακή 
εμπειρία στον τομέα της 

ισότητας των φύλων 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 430/01 7,91 20 27,91 

2 430/02 7,36 18 25,36 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 

 
2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 
Υπ’αριθμ. 1/2020 –No 881730  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

[Αρ.Πρωτ.: 424/11-06-2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-ΒΝΥ] 

 
για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου με τίτλο: “SHARE: Promoting work-life balance in companies and a better sharing of care between 
men and women” 

 
 

Σήμερα, ημέρα Τετάρτη 8 Ιουλίου 2020 και ώρα 13:00 συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της υπ’ αριθμ. 1/2020 – Νο 881730 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτή 

ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 49/2020 (ΑΔΑ: 9Κ7ΚΟΡ9Ζ-24Α) απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Κ.Ε.Θ.Ι για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης του 

Έργου με τίτλο: “SHARE: Promoting work-life balance in companies and a better sharing of care between 

men and women”, συνεδρίασε με σκοπό τη διενέργεια συνεντεύξεων σύμφωνα με τους Πίνακες 

Βαθμολόγησης για τον Κωδικό 1 του υπ΄ αριθμ. 1/ 6-7-2020 Πρακτικού. 

 

Κλήθηκαν σε συνέντευξη, βάσει  Πρόσκλησης της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης 

και πραγματοποιήθηκαν οι συνεντεύξεις, ως ακολούθως: 

 

Για τον Κωδικό 1 κλήθηκαν σε συνέντευξη οι κάτωθι υποψήφιοι: 

 

1. Ο αιτών με ΑΠ 430/01: Τετάρτη 8 Ιουλίου 2020 και ώρα 11:00 

2. Ο αιτών με ΑΠ 430/02: Τετάρτη 8 Ιουλίου 2020 και ώρα 11:30 

 

Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, αφού ολοκλήρωσε τη διαδικασία της συνέντευξης με τους 

υποψήφιους, αξιολόγησε τα κριτήρια όπως αυτά αναφέρονται στην υπ΄αριθμ. 1/2020 – Νο. 881730 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [Αρ.Πρωτ.: 1/2020 – Νο 881730 (υπ’ αριθμ. πρωτ.: 424/11-06-

2020 65ΨΟΟΡ9Ζ-ΒΝΥ) προχώρησε στη βαθμολόγηση αυτών και στη σύνταξη Πίνακα Κατάταξης 

(επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 1/2020 – Νο. 881730 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ και ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ την Πρόεδρο αυτής, όπως εισηγηθεί στο Διοικητικό 

Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι.:  

Α) την έγκριση των υπ΄αριθμ.1/6-7-2020 και 2/8-7-2020 Πρακτικών της Επιτροπής. 

Β) τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου σύμφωνα με τον Πίνακα Κατάταξης. 

 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

Στο σημείο αυτό, λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της υπ΄αριθμ. 1/2020 

-Νο. 881730  Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

  

  

Αθήνα, 8 Ιουλίου  2020 

 

 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 1/2020 – Νο. 881730 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ της ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΕΡΜΟΤΣΗ  

 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

 

 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΩΡΗ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
 

Κωδικός  1 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜ.  
ΠΡΩΤ. 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 
430/01 27,91 

30 57,91 

2 
430/02 25,36 

23 48,36 

 

 
 
 

  
 

ΑΔΑ: Ω6ΟΠΟΡ9Ζ-ΔΣ6


		2020-07-30T09:13:40+0300
	Athens




